MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO OURO
                      Estado do Rio Grande do Sul

                           “O Ouro desta Terra está no Coração de sua Gente”

EDITAL Nº 024/2023
DE 04 DE MAIO DE 2023

DIVULGA LISTA FINAL DAS INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS
RELATIVAS AO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA
CONTRATAÇÃO POR PRAZO DETERMINADO Nº 002/2023.

ANTONIO JOSÉ BIANCHIN - Prefeito Municipal de São José
do Ouro – RS, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO para conhecimento
dos interessados a lista final das inscrições HOMOLOGADAS relativas PROCESSO
SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO POR PRAZO DETERMINADO Nº
002/2023, conforme as disposições do item 5, 5.5 do Edital nº 022/2023, de 11.04.2023,
como segue:

OPERÁRIO

Inscrições Homologadas
1  Ana Paula Alves da Silva
2  João Augusto Mascaranhas
3  Josemar Alberto Rodrigues
4  Rudinei Perosa de Souza
5  Silvana Ferreira de Campos

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL
SÃO JOSÉ DO OURO, 04 DE MAIO DE 2023

 Antonio José Bianchin
Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE
EM 04 DE MAIO DE 2023

   Zeferino Marcante
Sec. Geral da Administração